
BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Statistik dan Laboratorium Statistik / D323 
JAYADI, Drs, MM 
MANAJEMEN / 61201 
2 / 3 SKS 
- 
- 
26 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-07 Pendahuluan : Konsep Statistik (Definisi, Fungsi, Kegunaan dan Metode Ilmiah) 10:30:07 13:00:10 25  

2 2024-03-14 Data Penelitian 10:33:21 13:01:25 22  

3 2024-03-21 Distribusi Frequensi, Penyajian Data Dalam Grafik dan Praktek Software (Excel) 10:32:11 13:00:17 26  

4 2024-03-28 Pengukuran Gejala Sentral, Simpangan Baku dan Praktek Software (SPSS) 10:32:34 13:01:39 21  

5 2024-04-04 Statistik Non Parametrik: Korelasi Spearman dan Chi Kuadrat, Praktek Software (SPSS) 10:33:17 13:01:25 25  

6 2024-04-25 Uji Beda Komparasi : Berpasangan, Independen, Praktek Software (SPSS) 10:32:12 13:00:16 23  

7 2024-05-02 Uji Beda Komparasi : Anova, Praktek Software (SPSS) 10:32:56 13:00:06 25  

8 2024-05-26 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 11:00:00 26  

9 2024-05-30 Uji Korelasi : Korelasi Sederhana dan Ganda, Praktek Software (SPSS) 10:35:06 13:03:11 25  

10 2024-06-06 Regresi Sederhana dan Ganda, Praktek Software (SPSS) 10:32:06 13:01:10 26  

11 2024-06-13 Uji Asumsi Klasik 10:33:35 13:00:41 24  

12 2024-06-20 Analisis Jalur Dengan Variabel Intervening dan Moderating 10:32:26 13:00:31 24  

13 2024-06-27 Analisis Jalur Dengan PLS 10:34:02 13:07:07 21  



 

14 2024-07-04 Analisis Multivariat Dengan AMOS (1) 10:35:55 13:03:59 24  

15 2024-07-11 Analisis Multivariat Dengan AMOS (1) 10:31:08 13:05:42 20  

16 2024-07-25 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 26  

  
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

Ketua Program Studi, 



 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Statistik dan Laboratorium Statistik / D323 
JAYADI, Drs, MM 
MANAJEMEN 
2 / 3 SKS 
- 
- 
26 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-07 
 

2024-03-14 
 

2024-03-21 
 

2024-03-28 
 

2024-04-04 
 

2024-04-25 
 

2024-05-02 
 

2024-05-26 
 

2024-05-30 
 

2024-06-06 
 

2024-06-13 
 

2024-06-20 
 

2024-06-27 
 

2024-07-04 
 

2024-07-11 
 

2024-07-25 
 

Jml 

1 202305110126 RAHMA SABRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202305110141 VIRDA NAULIANA H H H H H H H H H H H H A H A H 14 

3 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202305110174 SEPTIA KIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110198 RIKE NANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA H H H A H A H H H H H H H H H H 14 

9 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO H H H A H H H H H H H H H H A H 14 

10 202305110218 RIFKA NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

13 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA H H H A H H H H H H H H A H A H 13 

14 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI A A H A A A A H H H A A A A A H 5 

15 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL S. H H H A H H H H H H H H A A A H 12 

17 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



Dosen, 

JAYADI, Drs, MM 

18 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

20 202305110281 NABILA ANGRENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110300 NABILA INES SARASWATI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

22 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL H H H H H A H H A H A A A H A H 10 

23 202305110313 NARIYAH MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110314 SAHWA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110319 HANA FARIKHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 



 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Statistik dan Laboratorium Statistik / D323 

JAYADI, Drs, MM 

MANAJEMEN 

2 / 3 SKS 

- 

- 
26 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202305110126 RAHMA SABRIA 100 70 70 90 80 A- 

2 202305110141 VIRDA NAULIANA 88 85 70 80 81 A- 

3 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH 100 70 70 30 59 C 

4 202305110174 SEPTIA KIRANI 100 90 85 75 85 A- 

5 202305110198 RIKE NANDA PUTRI 100 85 70 75 80 A- 

6 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA 100 70 75 80 78 B+ 

7 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 100 85 60 85 82 A- 

8 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA 88 70 90 85 82 A- 

9 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO 88 70 80 80 78 B+ 

10 202305110218 RIFKA NURMALA 100 90 60 90 85 A- 

11 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI 100 90 70 85 86 A- 

12 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI 94 0 25 25 24 E 

13 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA 81 85 60 70 75 B+ 

14 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 50 70 60 85 72 B 

15 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI 100 85 60 70 77 B+ 

16 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL -SABIQ 75 85 90 85 85 A- 

17 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI 100 70 85 85 82 A- 

18 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY 100 90 75 80 85 A- 



Dosen, 

JAYADI, Drs, MM 

19 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH 94 85 70 85 83 A- 

20 202305110281 NABILA ANGRENI 100 90 80 85 88 A- 

21 202305110300 NABILA INES SARASWATI 94 90 85 90 90 A 

22 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL 63 70 60 85 73 B 

23 202305110313 NARIYAH MAHARANI 100 85 70 85 84 A- 

24 202305110314 SAHWA RAHMADANI 100 85 75 80 83 A- 

25 202305110319 HANA FARIKHA 100 85 70 70 79 B+ 

26 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI 100 70 60 80 75 B+ 

 
 


